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INNOVATIVE COMMERCE A.S.
 w sprawie wartości Spółki 

wydane w wykonaniu Uchwały nr 61/2017 
Zarządu GPW S.A. w Warszawie z dnia 19 stycznia 2017r.

INNOVATIVE COMMERCE A.S. z siedzibą w Pradze, Republika Czeska, niniejszym w związku
z nałożeniem na Spółkę przez Zarząd Giełdy  Papierów Wartościowych S.A.  w Warszawie  Uchwałą
nr 61/2017 z dnia 19 stycznia 2017r. obowiązku sporządzenia oraz publikacji wycen wartości spółki
przeprowadzonych  w  oparciu  o  co  najmniej  dwie  różne  metody  wyceny,  w  dniu  20.04.2017r.
opublikowała  stosowny  dokument  sporządzony  przez  biegłego  rewidenta,  z  którego  dokumentu
wynika, że na dzień 31.03.2017r.:

i) wartość INNOVATIVE COMMERCE A.S., określona metodą skorygowanych aktywów netto,
wynosi 4 520 tys. zł

ii) wartość INNOVATIVE COMMERCE A.S. określona metodą likwidacyjną wynosi  3 733 tys.
zł.

W  ocenie  Zarządu  INNOVATIVE  COMMERCE  A.S.  z  siedzibą  w  Pradze,  Republika  Czeska,
zaprezentowane  przez  biegłego  wyliczenia  w  zakresie  wartości  wycen  Spółki  należy  uznać  jako
ostrożne .  Jednocześnie Zarząd uważa , iż wycena jest wyższa niż zaprezentowana przez biegłego.

Zarząd wskazuje, że aktualnie Spółka znajduje się nadal w trackie w poważnej restrukturyzacji
a  podjęte  przez  nowe  władze  Spółki  działania  w  pierwszej  kolejności  polegały  na  wstrzymaniu
działalności Spółki w dotychczasowym sektorze oraz ograniczeniu ponoszonych przez Spółkę kosztów.
Wprowadzone zostały również istotne zmiany w Statucie Spółki dające Zarządowi nowe możliwości
pozyskania kapitału dotychczas dla Spółki niedostępne. Na chwilę obecną Spółka pozyskała znaczne
aktywa w postaci papierów wartościowych, które stanowią podstawowy składnik majątkowy Spółki
dający  jej  solidne  podstawy  dla  podjęcia  działalności  w  nowych  sektorach  gospodarki.  Aktualnie
Spółka opracowuje plany rozwoju oraz kumuluje niezbędny kapitał. Jak wyżej Zarząd wskazał w ocenie
Spółki zaprezentowana wartość Spółki w wycenach biegłego opublikowanych przez Spółkę oscyluje w
granicach jej rzeczywistej wartości, nie przedstawia jednak potencjału rozwojowego Spółki, który w
ocenie Zarządu jest znaczny.
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